
Na osnovu člana člana 61 stav 1 tačka 24 Statuta Prijestonice („Službeni list CG-
opštinski propisi“ br. 19/09, 37/10, 26/13, 39/14 i 12/16), i čl. 117 i 118 Poslovnika
Skupštine Prijestonice Cetinje („Sl. list CG-opštinski propisi“ br. 21/11), Skupština
Prijestonice Cetinje, na sjednici održanoj dana, 31.03.2017. godine, razmatrajući
Izvještaj o radu za 2016. godinu JU Narodna biblioteka i čitaonica „Njegoš“ Cetinje
donijela je

Z A K LJ U ČA K

o prihvatanju  Izvještaja o radu za 2016. godinu JU Narodna biblioteka i čitaonica
„Njegoš“ Cetinje

1. Prihvata se  Izvještaj o radu za 2016. godinu JU Narodna biblioteka i čitaonica
„Njegoš“ Cetinje .

1. Ovaj Zaključak objaviće se u „Službenom listu Crne Gore-opštinski propisi“.

Broj: 01-030/17-85
Cetinje, 31.03.2017. godine

Skupština Prijestonice Cetinje

Predsjednik
Jovan Martinović


